terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 268/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2023 – P.A.: Nº 0001/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2023 CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
CACTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 27.466.940/0001-27 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS),
VISANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS NA SEDE E NO INTERIOR
DESTE MUNICÍPIO, NA FESTA TRADICIONAL DO PADROEIRO BOM JESUS DA LAPA NO POVOADO DE
ARRAIAL, NO DIA 06 DE AGOSTO DE 2023, RESPECTIVAMENTE NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ- BA – VALOR GLOBAL: R$ R$ 5.800,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 2.048 – ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 – VIGÊNCIA: 01/08/2023 A 01/11/2023 – DATA
DA ASSINATURA: 01/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C70F29478BEA7BD2687845F7437597B3

		2023-08-01T16:53:23-0300